ALMAT AG, NOTLICHT + NOTSTROM, CH-8317 TAGELSWANGEN, www.almat.ch
08/2015_Technische Änderungen vorbehalten
ALU 71011 LED CG-S
Rettungszeichenleuchte, Wandmontage
• Leuchtenkörper aus schlankem Aluminiumproil, matt eloxiert mit gesiebter
Piktogrammscheibe
• Spezieller LED Converter, mit integriertem Überwachungsbaustein für Einzel-
leuchtenüberwachung

8
80
Bestellangaben Zubehör
Typ Bestell-Nr.
Ballschutzkorb für ALU 71011 LED CG-S L02.100138
Bestellangaben Scheibe mit Piktogramm, gem. ISO 7010
Lieferumfang Bestell-Nr.
Scheibe mit Piktogramm PL, für ALU 71011 LED CG-S L02.100430
Scheibe mit Piktogramm PR, für ALU 71011 LED CG-S L02.100431
Scheibe mit Piktogramm PU, für ALU 71011 LED CG-S L02.100432
Massangaben in mm
349
200
18